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 Samhällsbyggnadsnämnden  

 

Svar på motion att renovera stora idrottshallen vid 
Bollebygdskolan  

Förslag till beslut 
Samhällsbyggnadsnämnden beslutar att föreslå kommunfullmäktige att anse motionen besvarad. 
Underhållsåtgärder av stora idrottshallen vid Bollebygdskolan ska prioriterad utifrån en samlad bild av 
åtgärdsbehovet för hela kommunens fastighetsbestånd.  

Ärendet 
Peter Rosholm  (S) föreslår i en motion att stora idrottshallen i Bollebygdsskolan ska renoveras 
snarast 
Motionären beskriver att Stora idrottshallen i Bollebygdsskolan används intensivt för skolans behov 
och i föreningars verksamhet med barn och ungdomar. Det intensiva användandet och bristen på 
underhåll har gjort att hallen är hårt sliten. Att det har kommit många synpunkter från föreningarna 
kring skicket i hallen. Motionären anger att plan kring ny skola idrottshall och förskola har försenats 
och att det kommer dröja innan ny idrottshall på plats. Därför föreslår motionären att stora 
idrottshallen i Bollebygdsskolan får en rejäl uppfräschning och renoveras i lämplig omfattning.  
 
Vid planeringen av underhålls- och reinvesteringsinsatser på kommunens fastigheter arbetar 
samhällsbyggnadsförvaltningen enligt en prioriteringsordning. Syftet med detta är att värdesäkra 
beståndet och att hela beståndet skall hanteras likvärdigt. Åtgärder som krävs för att uppfylla 
myndighetskrav och undanröja risker för liv och hälsa prioriteras alltid högst. I andra hand prioriteras 
åtgärder som är nödvändiga för att säkerställa byggnadernas klimatskal (ex tak och fasader). Därefter 
följer åtgärder i tekniska system och installationer, och därpå invändiga ytskikt. 
 
Det finns ett eftersatt underhållsbehov på kommunens fastighetsbestånd idag. Ett omfattande 
kartläggningsarbete pågår för att utröna hur stort detta underhållsbehov är, för att säkerställa att 
tillgängliga resurser kan satsas där de gör mest nytta.  

Bedömning 
Samhällsbyggnadsförvaltningen betraktar gymnastikbyggnaden på Bollebygdsskolan som en 
verksamhetslokal bland många andra. Den är, i likhet med en stor del av kommunens byggnader, i 
behov av renovering och uppfräschning . Gymnastikbyggnaden ingår i ovan nämnda kartläggning och 
åtgärder på byggnaden bör prioriteras utifrån en samlad bild av åtgärdsbehovet för hela beståndet och 
enligt tillgängliga ekonomiska ramar, med beskriven prioriteringsordning som grund. Att följa en 
prioriteringsordning möjliggör att avsätta rätt tid och resurser för projekt och genom det kunna 
komma i fas med underhållsarbetet och arbeta förebyggande.  
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Beslutsunderlag  
Svar på motion att renovera stora idrottshallen vid Bollebygdskolan, tjänsteskrivelse (SBN2021/8) 
2021-03-25 

Motion (S) att renovera stora idrottshallen vid Bollebygdskolan §31 (KS2021/81) 2021-03-18 

Skickas till 
Samhällsbyggnadsnämnden  
Utbildningsnämnden  
Kommunstyrelsen 

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Samhällsbyggnadsförvaltningen 

 

Ann-Charlotte Lind Emil Åsedahl 

Förvaltningschef Enhetschef fastighet  
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